



PSYCHIATRICKÁ  
NEMOCNICE

# Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

## OBJEDNÁVKA

Adresát:


Lukáš Dašek  
INTOP THERM  
Bílé Poličany 76  
544 52 Bílé Poličany

IČO: 65721101  
DIČ: CZ7712133055

Objednávka číslo: **335/Ný/2017**  
Datum vystavení: 27. 11. 2017  
Místo vystavení: ředitelství  
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný  
Telefon: 602167750  
Fax: 326735368  
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

| Poř. číslo | Jednotky | Množství | Popis                                                                                                |
|------------|----------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |          |          | Objednáváme u Vás opravu (přeložku) primáru ÚT na pavilonu S v rozsahu dle přiložené cenové nabídky. |
|            |          |          | Cena celkem bez DPH <b>175.800,-Kč</b>                                                               |

Děkujeme.

Akceptuji:  **DAŠEK**  
PLYN - SOLAR  
6, 544 01  
CZ7712133055  
14 326

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

Ing. Roman Novotný  
provozně-tech. náměstek

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
(59) 293 06

## Nabídka - PN Kosmonosy,

**Odběratel:**  
PN Kosmonosy

**Dodavatel:**  
Lukáš Dašek INTOP THERM  
Lukáš Dašek

54452 Bílé Poličany 76

**IČO:**  
**DIČ:**  
**Číslo účtu:**  
**Telefon:**  
**Fax:**

IČO: 65721101  
DIČ: CZ7712133055  
Číslo účtu: 43-1824240247  
Telefon: 774714326  
Fax:

**Nabídka ze dne 25.7.2017**

Na základě Vaší objednávky číslo ze dne 25.7.2017 předkládáme nabídku na akci Přeložka primáru UT- S.

**Ostatní náklady**

| Skladový kód            | Popis                                              | Množství | MJ | Cena/MJ   | Celkem               | DPH |
|-------------------------|----------------------------------------------------|----------|----|-----------|----------------------|-----|
| Vlastní001              | WTS 1 DN 65/140 90' přediz.oblouk                  | 10,00    | bm | 1 416,00  | 14 160,00            | 21  |
| Vlastní002              | WTS 1 DN 65/140 6m předizol.trubka                 | 24,00    | 1  | 780,00    | 18 720,00            | 21  |
| Vlastní032              | Autogeni souprava                                  | 1,00     | KS | 6 500,00  | 6 500,00             | 21  |
| Vlastní119              | WTS 1 DN 65/140xDN25 přediz. vypouštěcí ventili    | 2,00     | KS | 6 984,00  | 13 968,00            | 21  |
| Vlastní189              | WTS koncové těsnění 140                            | 2,00     | KS | 570,00    | 1 140,00             | 21  |
| Vlastní264              | WTS gumová průchodka stěnou DN 65/140              | 1,00     | KS | 181,00    | 181,00               | 21  |
| Vlastní265              | WTS dilatační PE polštář                           | 40,00    | KS | 104,40    | 4 176,00             | 21  |
| Vlastní270              | WTS značkovací páska sign.folie                    | 35,00    | KS | 13,20     | 462,00               | 21  |
| Vlastní271              | DSJ montáž.sada smršťovací rukávy, zátky, podpěrky | 15,00    | KS | 1 104,00  | 16 560,00            | 21  |
| Vlastní285              | Krnci smršťitelné pouzdro vč.mastíku D 140 L600    | 15,00    | KS | 456,00    | 6 840,00             | 21  |
| Vlastní286              | Směsné lahve typ 3                                 | 15,00    | KS | 504,00    | 7 560,00             | 21  |
| Vlastní287              | Doprava materiálu na stavbu                        | 1,00     | KS | 7 800,00  | 7 800,00             | 21  |
| Vlastní289              | Spojování                                          | 15,00    | KS | 2 520,00  | 37 800,00            | 21  |
| Vlastní291              | Svatování a montáž potrubí                         | 1,00     | KS | 33 600,00 | 33 600,00            | 21  |
| Vlastní667              | Vypuštění a napuštění systému + tlaková zkouška    | 1,00     | KS | 3 533,00  | 3 533,00             | 21  |
| Vlastní688              | Náklady na dopravu                                 | 1,00     | KS | 2 800,00  | 2 800,00             | 21  |
| Ostatní náklady celkem: |                                                    |          |    |           | <b>175 800,00 Kč</b> |     |

**Cenová rekapitulace:**

| DPH                 | Bez DPH    | Pouze DPH | Celkem               |
|---------------------|------------|-----------|----------------------|
| 21%                 | 175 800,00 | 36 918,00 | 212 718,00           |
| <b>CENA CELKEM:</b> | 175 800,00 | 36 918,00 | <b>212 718,00 Kč</b> |

Způsob úhrady: fakturou  
Záloha: 0,00 Kč

Nabídka je platná od 19.10.2017 do 19.12.2017.

**LÁŠ DAŠEK**

- TOPENÍ - PLYN - SOLAR  
Poličany 76, 544 01  
IČO: 657 21 101 • DIČ: CZ7712133055  
**Tel.: 774 714 326**